constituyó por escritura pública otorgada en la Notaría vigésimo octava (28ava) 
de Quito, el doce (12) de agosto del dos mil diez (2010), inscrita en el Registro 
Mercantil de Quito el veinte y ocho (28) de septiembre de dos mil diez (2010), 
bajo el número tres mil doscientos tres (No 3203) del Registro Mercantil, Tomo 
ciento cuarenta y uno (141). 

Informo a Uds. que en fecha 15 de diciembre del presente año el Señor Gabriel 
Tirira Sancho procedió a la cesión y transferencia del 50% de acciones que 
poseía en la compañía antes mencionada a favor de la Señora Norma Adriana 
Sancho Moreno.